
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: CONVENZIONE TRA L'ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO (IOV) – I.R.C.C.S. E L'ARCA 

SERVIZI S.R.L DI VERONA PER L’APPLICAZIONE DI TARIFFE AGEVOLATE PRESSO IL 

PARCHEGGIO “LA CITTADELLA” DI PADOVA. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento viene approvata la Convenzione quinquennale tra 

l'Istituto Oncologico Veneto (IOV) - I.R.C.C.S. e l'ARCA Servizi S.r.l di Verona per l'applicazione di tariffe 

agevolate presso il parcheggio "La Cittadella" di Padova per il proprio personale e per il personale 

dipendente delle aziende fornitrici di beni e servizi che operano in regime di appalto presso l’Istituto IOV – 

I.R.C.C.S. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Affari Generali, responsabile del procedimento, attestata la regolare istruttoria della 

pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale e con i 

regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che la possibilità di poter usufruire di un parcheggio a tariffe convenzionate in prossimità della 

sede lavorativa costituisce un’esigenza prioritaria per il personale dipendente dell’Istituto IOV – I.R.C.C.S., e 

per quello delle aziende fornitrici di beni e servizi che operano in regime di appalto in favore dello IOV;

DATO ATTO che Arca Servizi S.r.l., con sede legale in Sona (VR), dispone di un ampio parcheggio di n. 

1.157 posti auto, situato presso il centro Direzionale “La Cittadella” in via Masini Plinio, n. 2 e con PEC del 

7.03.2023 registrata al protocollo generale IOV prot. n. 5039/2023 ha proposto di stipulare una convenzione 

quinquennale che prevede la possibilità di attivare abbonamenti mensili per il servizio di parcheggio al 

personale dipendente dell’Istituto IOV – I.R.C.C.S. e a quello dipendente delle aziende fornitrici di beni e 

servizi che operano in regime di appalto in favore dello IOV, alle condizioni e nei termini di seguito indicati:

 durata: dalla data di ultima sottoscrizione fino al 31/12/2027; 

 numero stalli autoveicoli: n. 700 posti non custoditi, Piano - 1;

 abbonamento mensile dipendenti, borsisti, stagisti: euro 9,00 (IVA compresa);

 abbonamento mensile personale dirigente: euro 15,00 (IVA compresa);

Tutto ciò premesso, si propone di approvare la convenzione quinquennale tra l’Istituto Oncologico Veneto 

(IOV) – IRCCS e l’Arca Servizi S.r.l., con sede legale in Sona (Verona), con decorrenza dalla data di ultima 

sottoscrizione e fino al 31/12/2027, nel testo allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte 

integrante e sostanziale, e di incaricare la UOC Gestione Risorse Umane di informare il personale dipendente 

della convenzione e la UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica e la UOS Servizi Tecnici 

e Patrimoniali di trasmettere l’elenco delle ditte appaltatrici alla società Arca Servizi Srl, nonché di incaricare 

la UOS Servizi Tecnici e Patrimoniali della gestione degli adempimenti successivi derivanti dalla convenzione 

in argomento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Affari Generali dell’avvenuta regolare istruttoria del 

provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e nazionale e con i 

regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di approvare e formalizzare la convenzione quinquennale tra l’Istituto Oncologico Veneto – IRCCS e 

l’Arca Servizi S.r.l. per l'applicazione di tariffe agevolate presso il parcheggio "la Cittadella" di Padova 

per il personale dello IOV  – I.R.C.C.S e per il personale dipendente delle aziende fornitrici di beni e 

servizi che operano in regime di appalto presso l’Istituto IOV  – I.R.C.C.S, con decorrenza dalla data di 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

ultima sottoscrizione e fino al 31.12.2027, nel testo allegato al presente provvedimento del quale 

costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di trasmettere il presente provvedimento all’UOC Gestione Risorse Umane, all’UOC Provveditorato, 

Economato e Gestione della Logistica e alla UOS Servizi Tecnici e Patrimoniali per tutti gli 

adempimenti derivanti dalla convenzione in argomento;

3. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di 

questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale

 dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


